様式第11号（第10条関係）

常滑市住宅用地球温暖化対策設備設置費補助金実績報告書

年　　　月　　　日

常滑市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　―

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定のありました住宅用地球温暖化対策設備設置事業が完了しましたので、常滑市住宅用地球温暖化対策設備設置費補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり報告します。

	１　交付決定番号
	第　　　　　　　　号

	２　設備設置場所
	常滑市

	３　設備
	単体
□ 家庭用エネルギー管理システム（ＨＥＭＳ）
□ 家庭用燃料電池システム
□ 定置用リチウムイオン蓄電システム
□ 電気自動車等充給電設備

	一体的導入
□ 住宅用太陽光発電設備＋家庭用エネルギー管理システム（ＨＥＭＳ）＋（次の設備から一つを選択）
　　□ 定置用リチウムイオン蓄電システム
　　□ 電気自動車等充給電設備
　　□ 高性能外皮等（ＺＥＨ）

	４　補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　補助対象経費
	　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６　着工日等
（購入者にあっては引渡し日）
	工事着工日：　　　　　年　　月　　日
工事完了日：　　　　　年　　月　　日
引渡し日：　　　　　　年　　月　　日

添付書類

（共通）
☐　設備の設置概要書
☐　設備の設置費又は設備付き住宅の購入費に係る領収書、分割払に係る契約書等支払いを証明するに足りる書類の写し
☐　領収経費の内訳が明記された書類（補助対象経費が確認できるもの）
☐　工事完了証明書
☐　設備の保証書の写し（設備の製造者・型式・製造番号及び保証開始日が分かるもの）
☐　設備の設置状況・使用状況を示す写真（設備の製造者・型式及び製造番号が分かるもの）
☐　住宅を新築又は購入した者は、建物の所有権保存登記又は所有権移転登記の写し
☐　住民基本台帳の閲覧同意書
☐　その他市長が必要と認める書類

（一体的導入（住宅用太陽光発電施設、家庭用エネルギー管理システム、定置用リチウムイオン蓄電システム））
（一体的導入（住宅用太陽光発電施設、家庭用エネルギー管理システム、電気自動車等充給電システム））
☐　太陽電池モジュールの割付図、型式番号及び公称最大出力合計値が記載された出力対比表の写し
☐　電気事業者の発行する「発電設備の連系に関するお知らせ」等の電力受給契約を証明する書類の写し
☐　設備の設置が確認できる住宅全景の写真

（一体的導入【ＺＥＨ】（住宅用太陽光発電施設、家庭用エネルギー管理システム、高性能外皮等））
☐　太陽電池モジュールの割付図、型式番号及び公称最大出力合計値が記載された出力対比表の写し
☐　電気事業者の発行する「発電設備の連系に関するお知らせ」等の電力受給契約を証明する書類の写し
☐　国ＺＥＨ支援事業の完了実績報告書の写し及び補助金額確定通知書の写し
☐　設備の設置が確認できる住宅全景の写真